1

臺南市下營區公所107年第1次性別平等工作小組會議紀錄

一、 時間：107年 4月 25日（星期三）上午 9時

二、 地點：本所二樓會議室               記錄：李珮君

三、 開會內容：討論性別平等工作事項

四、 出席人員：如附簽到表

五、 主席致詞： (略)

六、 人事室報告：提交審議本所 108年性別預算案。(如附討論

提案)

七、 討論事項:

案由一：本所 108年性別預算，提請討論。(如附提案單)

說明：性別預算表需經本所性別平等專案小組審查，

本所各課室提案:1. 社會課:晶鑽爸爸表揚活動

50,000元。2. 社會課:母親節表揚活動 50,000

元 3. 行政課:哺集乳室購置冰箱 6,000元 4. 人

事室:性別主流化研習活動 6,000元。

決議：照案通過。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：上午 9時 20分。